



24 de febrero de 2022.

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0028**Objeto de la compra: **Adquisicion de Neumaticos para los Vehiculos de esta Institucion, dirigido a MiPymes**

Planificada: No

Detalle

items	Codigo	Cuenta	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Monto en RD\$
1	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 265/65/17	UD	4	\$9,000.00	\$36,000.00
2	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 265/65/18	UD	4	\$14,500.00	\$58,000.00
3	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 2018 265/70/17	UD	16	\$9,600.00	\$153,600.00
4	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 750R/16 114/112 s	UD	12	\$12,500.00	\$150,000.00
5	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 215/70/15	UD	8	\$7,000.00	\$56,000.00
6	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 245/ 70/ 16	UD	4	\$15,000.00	\$60,000.00
7	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 195R 15C	UD	8	\$8,000.00	\$64,000.00
8	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 265/70/16	UD	16	\$9,000.00	\$144,000.00
9	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 215/70/16	UD	4	\$6,200.00	\$24,800.00
10	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 225/65/15	UD	4	\$10,000.00	\$40,000.00
11	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 7.00 RI 6.	UD	8	\$8,900.00	\$71,200.00
12	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 245/70/16	UD	8	\$11,000.00	\$88,000.00
13	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 265/60R/18	UD	4	\$7,500.00	\$30,000.00
14	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 265/55/20	UD	4	\$11,000.00	\$44,000.00
15	5172502	2.3.5.3.01	NEUMATICOS 245/ 7016	UD	4	\$11,000.00	\$44,000.00
Total							RD \$1,063,600.00

items	Direccion de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Auto pista Duarte KM 18 entrando por el grupo modesto, despues de Kola Real a 200 MTS en las inmediaciones de los almacenes de INAPA.	15 items	Entrega Inmediata

Katherine Brito Baez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copial - Agregar Desti no